
Fundusze Europejskie
dla Mazowsza

Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską Oazowsze.

ZARZĄDZENIE NR 21/2024

Wójta Gminy Rusinów

z dnia 26 marca 2024 roku

w sprawie ogłoszenia otwartego naboru Partnera do projektu planowanego do

dofinansowania w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-

2027 (EFS +).

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz art. 39

ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków
europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 zarządzam co następuje:

1.

2.

1.

2.

Ogłaszam otwarty nabór Partnera do projektu planowanego do dofinansowania ze

środków programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027 (EFS +),

Priorytet VII Fundusze Europejskie dla nowoczesnej i dostępnej edukacji na Mazowszu,

Działanie FEMA.07.02 Wzmocnienie kompetencji uczniów, określonego w Regulaminie

wyboru projektów nabór nr FEMA.07.02-lP.01-012/24 dla regionu Mazowieckiego
regionalnego.

Nabór dotyczy podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych i zostanie

przeprowadzony zgodnie z Regulaminem stanowiącym załącznik do niniejszego

Zarządzenia.

52

Powołuję Komisję ds. wyboru Partnera projektu w składzie:

a) Przewodniczący — Justyna Majos
b) Sekretarz — Marta Kucharczyk

c) Członek— Grzegorz Kraska

Komisja Konkursowa ulega rozwiązaniu po rozstrzygnięciu naboru i wyłonieniu Partnera do

wspólnej realizacji projektu
53

Ogłoszenie o naborze zostanie umieszczone na stronie internetowej Gminy Rusinów

https://www.rusinow.pl/ oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Rusinów

http://bip.rusinow.pl/.

54

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Marian An o ski


